

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка, 25/1 Дніпровського району м. Києва
Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на архітектурно-будівельні рішення. Фасади
Загально-будівельні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1697.717 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3.34131 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 381.385 тис. грн.
Середній розряд робіт 3.8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06									
		Розділ 1. Утеплення фасаду. Тип І									
1	КБ15-78-1 к=1,15 (н2,3,5)	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	2.51	66760.65 59769.63	- -	167569	150022	- -	509.3713 -	1278.52 -
2	С1555-115 варіант 1	Утеплювач "Базальтова вата" товщ. 150 мм, щільн. 125 кг/м2	м2	268.57	875.14 -	- -	235036	-	- -	- -	- -
3	& С1555-303-ДФ	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина10*220 мм	шт	2028	10.50 -	- -	21294	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	3012	<u>15.56</u>	-	46867	-	-	-	-
5	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	288.65	<u>55.12</u>	-	15910	-	-	-	-
6	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	42.67	<u>84.79</u>	-	3618	-	-	-	-
7	C1550-4	Штукатурка декоративна "камінцева" Ceresit СТ 137, зерно 1,5 мм	кг	577.3	<u>49.94</u>	-	28830	-	-	-	-
8	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	126.002	<u>600.00</u>	-	75601	-	-	-	-
9	C1545-269 варіант 1	Кутик, армований сіткою, Ceresit СТ340 D/03	м	70.7	<u>9.37</u>	-	662	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					595387	150022	-		<u>1278.52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					595387		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					445365				
		всього заробітна плата, грн.					150022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76527				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					153.42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25924				
		Всього будівельні роботи, грн.					671914				

		Всього по розділу 1					671914				
		Розділ 2. Утеплення цоколю (вище рівнявимощення). Тип II									
10	ХБ4-8-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 120 мм до 170 мм	100 м2	0.315	<u>57930.15</u>	-	18248	10288	-	<u>282.4476</u>	<u>88.97</u>
					32659.42	-			-	-	-
11	C1555-115 варіант 1	Утеплювач "Базальтова вата" товщ. 150 мм, щільн. 125 кг/м2	м2	34.65	<u>875.14</u>	-	30324	-	-	-	-
12	& C1555-303-ДФ	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина10*220 мм	шт	255	<u>10.50</u>	-	2678	-	-	-	-
13	C1545-269 варіант 1	Кутик, армований сіткою, Ceresit СТ340 D/03	м	5	<u>9.37</u>	-	47	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ15-25-2 κ=1,15 (н2,3, 5)	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0.315	<u>34077.95</u> 32814.86	- -	10735	10337	- -	<u>311.6617</u> -	<u>98.17</u> -
15	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	163.8	<u>11.69</u> -	- -	1915	-	- -	- -	- -
16	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	14.27	<u>102.51</u> -	- -	1463	-	- -	- -	- -
17	С113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	227	<u>0.24</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
18	С111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	31.815	<u>892.66</u> -	- -	28400	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							93864	20625	- -		<u>187.14</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							93864				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							73239				
всього заробітна плата, грн.							20625				
Загальновиробничі витрати, грн.							10890				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22.46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3795				
Всього будівельні роботи, грн.							104754				

Всього по розділу 2							104754				
Розділ 3. Утеплення цоколю (вище рівнявимощення). Тип III											
19	ХБ3-2-1	Улаштування поновленого захисного шару бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм: вертикальні поверхні	1 м2	13	<u>1089.45</u> 112.52	- -	14163	1463	- -	<u>1.0812</u> -	<u>14.06</u> -
20	ХБ3-12-1	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару вертикальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій (до товщ. 20 мм)	1 м2	13	<u>1005.96</u> 29.03	- -	13077	377	- -	<u>0.2968</u> -	<u>3.86</u> -
21	КБ15-25-2 κ=1,15 (н2,3, 5)	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0.13	<u>34077.95</u> 32814.86	- -	4430	4266	- -	<u>311.6617</u> -	<u>40.52</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 /pro/	кг	67.6	<u>11.69</u> -	-	790	-	-	-	-
23	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5.89	<u>102.51</u> -	-	604	-	-	-	-
24	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	94	<u>0.24</u> -	-	23	-	-	-	-
25	C111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	13.13	<u>892.66</u> -	-	11721	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							44808	6106	-	-	58.44
Разом будівельні роботи, грн.							44808		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38702				
всього заробітна плата, грн.							6106				
Загальновиробничі витрати, грн.							3323				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7.01				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1185				
Всього будівельні роботи, грн.							48131				

Всього по розділу 3							48131				
Розділ 4. Утеплення цоколю (нижчерівня вимощення на 1000 мм). Тип IV											
26	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0.435	<u>28048.81</u> 28048.81	-	12201	12201	-	<u>318.9540</u> -	<u>138.74</u> -
27	XB4-1-4	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в три шари товщиною 3,5 мм для захисту конструкцій	100 м2	0.56	<u>21766.99</u> 5692.21	-	12190	3188	-	<u>54.6960</u> -	<u>30.63</u> -
28	XB4-9-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0.56	<u>38903.21</u> 29714.11	-	21786	16640	-	<u>256.9758</u> -	<u>143.91</u> -
29	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	672	<u>14.71</u> -	-	9885	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1555-13 варіант 2	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу, Y=35 кг/м3, товщ. 100 мм	м2	61.6	<u>604.29</u>	-	37224	-	-	-	-
31	& C1555-303-ДФ варіант 1	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 160 мм	шт	452	<u>9.69</u>	-	4380	-	-	-	-
32	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express для пенополістиролу	балон	12	<u>391.86</u>	-	4702	-	-	-	-
33	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0.435	<u>16163.72</u>	-	7031	7031	-	<u>183.8040</u>	<u>79.95</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			<u>16163.72</u>	-	109399	39060	-		<u>393.23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					109399				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70339				
		всього заробітна плата, грн.					39060				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21886				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47.19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7973				
		Всього будівельні роботи, грн.					131285				

		Всього по розділу 4					131285				
Розділ 5. Зовнішні укоси											
34	KB15-78-3 κ=1,15 (н2,3, 5)	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0.08675	<u>78379.48</u> <u>68783.85</u>	-	6799	5967	-	<u>586.1927</u>	<u>50.85</u>
35	C1555-115 варіант 2	Утеплювач "Базальтова вата" товщ. 30 мм, щільн. 125 кг/м2	м2	9.28	<u>181.54</u>	-	1685	-	-	-	-
36	& C1555-303-ДФ варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 10*80 мм	шт	53	<u>6.92</u>	-	367	-	-	-	-
37	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	105.84	<u>15.56</u>	-	1647	-	-	-	-
38	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	11.1	<u>55.12</u>	-	612	-	-	-	-
39	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	1.475	<u>84.79</u>	-	125	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C1550-4	Штукатурка декоративна "камінцева" Ceresit CT 137, зерно 1,5 мм	кг	19.95	<u>49.94</u>	-	996	-	-	-	-
41	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	4.355	<u>600.00</u>	-	2613	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							14844	5967	-	-	<u>50.85</u>
Разом будівельні роботи, грн.							14844		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8877				
всього заробітна плата, грн.							5967				
Загальновиробничі витрати, грн.							3044				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6.1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1031				
Всього будівельні роботи, грн.							17888				

Всього по розділу 5							17888				
Розділ 6. Оздоблення козирка. Тип V											
42	КБ15-183-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0.13	<u>35996.52</u> 33551.40	-	4680	4362	-	<u>282.0157</u>	<u>36.66</u>
43	C111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225	кг	26	<u>30.52</u>	-	794	-	-	-	-
44	C1550-4	Штукатурка декоративна "камінцева" Ceresit CT 137, зерно 1,5 мм	кг	29.9	<u>49.94</u>	-	1493	-	-	-	-
45	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0.13	<u>1226.22</u> 1226.22	-	159	159	-	<u>11.2466</u>	<u>1.46</u>
46	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	6.526	<u>600.00</u>	-	3916	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							11042	4521	-	-	<u>38.12</u>
Разом будівельні роботи, грн.							11042		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6521				
всього заробітна плата, грн.							4521				
Загальновиробничі витрати, грн.							2293				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4.58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							773				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					13335				

		Всього по розділу 6					13335				
		Розділ 7. Пандус									

		Пандус по вісі 4									

47	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0.12	<u>51026.66</u> 51026.66	-	6123	6123	-	<u>580.2440</u>	<u>69.63</u>
48	КБ6-1-1 κ=1,15 (н2,3,5)	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0093	<u>388567.20</u> 16948.47	-	3614	158	-	<u>183.7033</u>	<u>1.71</u>
49	КБ6-1-16 κ=1,15 (н2,3,5)	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0.028	<u>435917.34</u> 30500.37	<u>1024.67</u> 178.55	12206	854	<u>29</u> 5	<u>304.0308</u> 1.7730	<u>8.51</u> 0.05
50	С147-1-8	Стрижнева арматура А-I, діаметр 8 мм	100кг	0.263	<u>3566.31</u> -	-	938	-	-	-	-
51	С147-4-12	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	3.7032	<u>3709.67</u> -	-	13738	-	-	-	-
52	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою ["Тегерон"]	100 м2	0.053	<u>17579.28</u> 5551.65	-	932	294	-	<u>51.4948</u>	<u>2.73</u>
53	КБ15-25-2 κ=1,15 (н2,3,5)	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0.017	<u>34077.95</u> 32814.86	-	579	558	-	<u>311.6617</u>	<u>5.3</u>
54	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	8.84	<u>11.69</u> -	-	103	-	-	-	-
55	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	0.77	<u>102.51</u> -	-	79	-	-	-	-
56	С113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	12	<u>0.24</u> -	-	3	-	-	-	-
57	С111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	1.717	<u>892.66</u> -	-	1533	-	-	-	-
58	КБ11-29-1 κ=1,15 (н2,3,5)	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0.078	<u>21378.88</u> 19971.03	-	1668	1558	-	<u>189.6764</u>	<u>14.79</u>
59	С111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	50.7	<u>19.52</u> -	-	990	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	3.17	<u>102.51</u>	-	325	-	-	-	-
61	C113-2085	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	33	<u>0.24</u>	-	8	-	-	-	-
62	C111-256	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	7.956	<u>892.66</u>	-	7102	-	-	-	-
63	KP9-20-4	Установлення металевих поручнів	100м	0.07	<u>10332.42</u>	<u>127.66</u>	723	547	<u>9</u>	<u>73.3626</u>	<u>5.14</u>
64	C123-361	Поручні алюмінієві h=900 мм	м	7	<u>3060.43</u>	-	21423	-	-	-	-
65	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0.083	<u>16163.72</u>	-	1342	1342	-	<u>183.8040</u>	<u>15.26</u>
		Пандус по ряду А			<u>16163.72</u>	-			-	-	-
66	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0.358	<u>51026.66</u>	-	18268	18268	-	<u>580.2440</u>	<u>207.73</u>
67	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.026	<u>388567.20</u>	-	10103	441	-	<u>183.7033</u>	<u>4.78</u>
68	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0.117	<u>435917.34</u>	<u>1024.67</u>	51002	3569	<u>120</u>	<u>304.0308</u>	<u>35.57</u>
69	C147-1-8	Стрижнева арматура А-I, діаметр 8 мм	100кг	0.335	<u>3566.31</u>	-	1195	-	-	-	-
70	C147-4-12	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	10.6324	<u>3709.67</u>	-	39443	-	-	-	-
71	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою ["Тегерон"]	100 м2	0.231	<u>17579.28</u>	-	4061	1282	-	<u>51.4948</u>	<u>11.9</u>
72	KB15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0.162	<u>34077.95</u>	-	5521	5316	-	<u>311.6617</u>	<u>50.49</u>
73	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	84.24	<u>11.69</u>	-	985	-	-	-	-
74	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	7.34	<u>102.51</u>	-	752	-	-	-	-
75	C113-2085	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	117	<u>0.24</u>	-	28	-	-	-	-
76	C111-256	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	16.362	<u>892.66</u>	-	14606	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ11-29-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0.286	<u>21378.88</u> 19971.03	- -	6114	5712	- -	<u>189.6764</u> -	<u>54.25</u> -
78	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	185.9	<u>19.52</u> -	- -	3629	-	- -	- -	- -
79	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	11.61	<u>102.51</u> -	- -	1190	-	- -	- -	- -
80	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	121	<u>0.24</u> -	- -	29	-	- -	- -	- -
81	C111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	29.172	<u>892.66</u> -	- -	26041	-	- -	- -	- -
82	КБ15-26-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	10.6	<u>695.33</u> 681.53	- -	7370	7224	- -	<u>6.4729</u> -	<u>68.61</u> -
83	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	55.12	<u>11.69</u> -	- -	644	-	- -	- -	- -
84	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4.83	<u>102.51</u> -	- -	495	-	- -	- -	- -
85	C111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	10.812	<u>892.66</u> -	- -	9651	-	- -	- -	- -
86	КР9-20-4	Установлення металевих поручнів	100м	0.3735	<u>10332.42</u> 7813.85	<u>127.66</u> 19.27	3859	2918	<u>48</u> 7	<u>73.3626</u> 0.1768	<u>27.4</u> 0.07
87	C123-361 варіант 2	Поручень кутовий Medinox Mediclinics	м	4.35	<u>5697.13</u> -	- -	24783	-	- -	- -	- -
88	C123-361 варіант 3	Поручень настінний Medinox Mediclinics	м	3.5	<u>7303.63</u> -	- -	25563	-	- -	- -	- -
89	C123-361 варіант 1	Поручні алюмінієві h=900 мм	м	29.5	<u>3060.43</u> -	- -	90283	-	- -	- -	- -
90	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0.215	<u>16163.72</u> 16163.72	- -	3475	3475	- -	<u>183.8040</u> -	<u>39.52</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					422519	59639	<u>206</u> 34		<u>623.32</u> 0.34
		Разом будівельні роботи, грн.					422519				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					362674				
		всього заробітна плата, грн.					59673				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34177				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					74.86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12644				
		Всього будівельні роботи, грн.					456696				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					456696				
		Розділ 8. Вимощення. Тип 1									
91	KP18-50-1	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 3 см	1м2	51.5	<u>421.71</u> 114.50	- -	21718	5897	- -	<u>1.1554</u> -	<u>59.5</u> -
92	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	4.89	<u>4327.10</u> -	- -	21160	-	- -	- -	- -
93	KP18-29-3	Установлення бортових каменів природних при цементнобетонних покриттях	100м	0.61	<u>32373.12</u> 16177.37	- -	19748	9868	- -	<u>172.1546</u> -	<u>105.01</u> -
94	K589921-A003 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	61	<u>277.59</u> -	- -	16933	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					79559	15765	- -		<u>164.51</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					79559				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63794				
		всього заробітна плата, грн.					15765				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9021				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19.74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3336				
		Всього будівельні роботи, грн.					88580				

		Всього по розділу 8					88580				
		Розділ 9. Тротуар. Тип 2									
95	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0.10905	<u>121422.45</u> 2495.56	<u>4869.69</u> 877.02	13241	272	<u>531</u> 96	<u>27.5600</u> 6.2611	<u>3.01</u> 0.68
96	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнозернистих фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0.727	<u>13645.84</u> 13527.75	<u>12.84</u> 0.93	9921	9835	<u>9</u> 1	<u>127.0092</u> 0.0089	<u>92.34</u> 0.01
97	C1426-11789 варіант 1	Плити тротуарні фігурні, 250*250*50 мм із бетону кл. В25	м2	73.427	<u>509.27</u> -	- -	37394	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C1421-9699-2 варіант 1	Граншлак, фр. до 5 мм	м3	4.02	<u>1235.80</u> -	- -	4968	-	- -	- -	- -
99	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0.65	<u>36563.97</u> 12782.06	- -	23767	8308	- -	<u>133.5918</u> -	<u>86.83</u> -
100	K589921-A003 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	65	<u>277.59</u> -	- -	18043	-	- -	- -	- -
101	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0.00135	<u>360448.53</u> 66633.47	- -	487	90	- -	<u>696.4200</u> -	<u>0.94</u> -
102	KB9-56-3	Монтаж опор щоглового типу на розчалках висотою до 70 м	т	0.045	<u>16495.07</u> 12161.62	<u>488.13</u> 154.41	742	547	<u>22</u> 7	<u>109.9008</u> 1.4497	<u>4.95</u> 0.07
103	C126-1318 варіант 1	Флагшток	шт	3	<u>15322.92</u> -	- -	45969	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					154532	19052	<u>562</u> 104		<u>188.07</u> 0.76
		Разом будівельні роботи, грн.					154532				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134918				
		всього заробітна плата, грн.					19156				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10601				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22.65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3829				
		Всього будівельні роботи, грн.					165133				

		Всього по розділу 9					165133				
		Разом прямі витрати по кошторису					1525954	320757	<u>768</u> 138		<u>2982.2</u> 1.1
		Разом будівельні роботи, грн.					1525954				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1204429				
		всього заробітна плата, грн.					320895				
		Загальновиробничі витрати, грн.					171763				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					358.01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60490				
		Всього будівельні роботи, грн.					1697717				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1697717				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3341.31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					381385				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]